

Siemens, sađlık hizmetlerini yeni ismiyle srdrecek: Siemens Healthineers

Siemens Sađlık, yeni ismini ađıkladı: Siemens Healthineers. “Health” (sađlık) ile “Engineer” (mhendis) szcklerinin birleřiminden oluřan bu yeni isim, Siemens Sađlık’ın bu sektrdeki nc ruhunu ve mhendislik deneyimini vurguluyor.

Siemens Healthineers, Siemens Sađlık yapılanmasını ve alıřanlarını da en iyi Őekilde tanımlıyor. Benzersiz rn ve zmlerin arkasındaki isimler olan Siemens Healthineers alıřanları, mřterilerinin her zaman yanında olarak onlara kusursuz hizmet sunarken yenilikler konusunda da ilham veriyor.

Siemens Healthineers CEO’su Bernd Montag, isim deđiřikliđi ile ilgili Siemens Healthineers olarak mhendislik ve bilimsel mkemmellik anlamında benzersiz bir geleneđe sahip olduklarını belirterek; “Bu gelenekten aldığımız gle, sađlık kuruluřlarının hastalarına verimli ve yksek kaliteli hizmet sunmasını sađlayan yeniliki klinik zmlerde de sektre her zaman nclk ediyoruz. Siemens Healthineers olarak yola devam ederken, kkl deneyimimizden yararlanarak, mřterilerimizi iřlerinin her noktasında destekleyen ok daha fazla sayıda ve daha da kiřiselleřtirilmiř klinik zmler sunacađız. Bařarıya giden yolda mřterilerimizin ilham kaynađı olma gcmze inanıyoruz. Bu konudaki kararlılıđımızın cesurca ifadesi olan yeni markamız, insan odaklı bir řirket olma kimliđimizi de vurguluyor. Dnya genelinde 45 bin kiřilik ekibimiz, sađlık kuruluřlarının hastalarına en iyi hizmeti sunmasını sađlamak iin var gcyle alıřıyor” aıklamasında bulundu.

Siemens AG yaklařık iki yıl nce, 2020 Vizyonu stratejisi erevesinde, sađlık iř biriminin yeni bir yapılanmayla řirket iinde ayrı bir řirket olarak faaliyet gstereceđini duyurmuřtu. Siemens Healthineers, medikal grntleme ve laboratuvar diagnostiđindeki lider portfyn glendirmeye devam ederken, ynetilen hizmetler, danıřmanlık hizmetleri ve dijital hizmetler gibi yenilikler sunacak

ve giderek büyüyen terapötik ve moleküler diagnostik pazarında da yeni teknolojilere imza atacak. Tüzel kişiliklerde herhangi bir isim değişikliği olmayacak.

Siemens AG (Berlin ve Münih), 165 yılı aşkın süredir mühendislikte mükemmellik, inovasyon, kalite ve güvenilirlik yönleriyle öne çıkan uluslararası bir teknoloji şirkettir. 200'den fazla ülkede faaliyet gösteren şirket elektrifikasyon, otomasyon ve dijitalleşme alanlarına odaklanmaktadır. Enerji ve kaynak verimli teknolojilerde dünyanın en büyük üreticilerinden biri olan Siemens aynı zamanda, off-shore rüzgar türbini inşasında, enerji üretimi amaçlı kombine çevrim türbini tedarikinde ve enerji iletimi çözümlerinde lider konumda bulunmaktadır. Siemens ayrıca, altyapı çözümleri ile endüstri için otomasyon ve yazılım çözümlerinde de öncülük yapmaktadır. Şirket, bunun yanında önemli medikal görüntüleme sistemleri (bilgisayarlı tomografi, manyetik rezonans vb.) tedarikçilerindedir ve laboratuvar diagnostiği ile birlikte klinik IT alanlarında da lider konumdadır. 30 Eylül 2014'te sona eren 2014 mali yılında şirketin devam eden faaliyetlerden elde ettiği toplam satış geliri 71,9 milyar euroya, devam eden faaliyetlerden net kârı ise 5,5 milyar euroya ulaşmıştır. Eylül 2014 sonu itibarıyla Siemens'in dünya genelindeki toplam çalışan sayısı yaklaşık 343.000'dir. Ayrıntılı bilgi için www.siemens.com adresini ziyaret edebilirsiniz.

**Bilgi için;
Excel İletişim ve Algı Yönetimi**

Sinem Semerci

0216 544 94 36 – sinem.semerci@excel.com.tr